
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych obejmujących nadanie nazwy 

i logotypu Żłobkowi w Czernikowie.

Na podstawie art. 31 i 33 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz §10 ust. 12 uchwały 
nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad

1 trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czernikowo zarządza 

się, co następuje:

§ 1. Zarządza się konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy i logotypu Żłobkowi 

w Czernikowie.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest identyfikacja słowno-graficzna uszczegółowiająca 

projekt uchwały Rady Gminy Czernikowo w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Żłobka 

w Czernikowie oraz nadania jej statutu.

§ 3. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii społecznej w zakresie identyfikacji 

określonej w § 2 niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Konsultacje trwać będą w okresie 28.03.- 11.04.2020 r.

§ 5. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgodnej z §7 ust. 1 pkt. 6-8 uchwały 

nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czernikowo 

z wykorzystaniem portalu społecznościowego Facebook, który stanowił będzie narzędzie do 

przeprowadzenia konkursu na nazwę i logotyp Żłobka w Czernikowie. Z zaproponowanych 

przez uczestników konkursu nazw i logotypów powołany przez Wójta Gminy Czernikowo 

zespół opiniodawczo-konsultacyjny wybierze wiążącą identyfikację Żłobka.

§ 6. Przeprowadzenie konsultacji społecznych powierza się Referatowi Tnwe.rtvr.vinn- 

Promocyjnemu Urzędu Gminy Czernikowo.

§ 7. Przedmiotowe konsultacje nie mają ograniczeń terytorialnych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


